

## **C-Klar Service ApS**

Ådalsparken 40  
8462 Harlev J

CVR-nr: 32 25 90 81

### ÅRSRAPPORT

1. juni 2018 - 31. maj 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27/ 9 2019

*Cliff Nielsen*

\_\_\_\_\_  
Dirigent

<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Ledelsesberetning .....	5
<b>Årsregnskab 1. juni 2018 - 31. maj 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Egenkapitalopgørelse .....	12

**Selskabet** C-Klar Service ApS  
Ådalsparken 40  
8462 Harlev J

CVR-nr.: 32 25 90 81  
Stiftet: 1. juni 2009  
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj

**Direktion** Cliff Kurt Baltzer Nielsen

**Revisor** Kvist Revision  
Godkendt Revisionsanpartsselskab  
Ravnsøvej 7  
8240 Risskov

**Generalforsamling** Ordinær generalforsamling afholdes  
Den 27/ 9 2019 kl.  
på selskabets adresse.

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juni 2018 - 31. maj 2019 for C-Klar Service ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. maj 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juni 2018 - 31. maj 2019.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Harlev, den 27/ 9 2019

**Direktion**



Cliff Kurt Baltzer Nielsen

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af rengøring og handel.

**Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat for 2018/2019 viser et overskud på kr. 228.429 efter skat. Resultatet anses for tilfredsstillende.

**Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsregnskabet for C-Klar Service ApS for 2018/19 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

### **Generelt om indregning og måling**

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

### **RESULTATOPGØRELSEN**

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

#### **Administrationsomkostninger**

Administrationsomkostninger omfatter omkostninger til ledelsen, det administrative personale, kontoromkostninger, afskrivninger m.v.

#### **Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer**

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdningerne.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

#### **Personaleomkostninger**

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige.

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under

acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

### Skat

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CKBN Holding ApS. Årets sambeskatningsbidrag er medtaget i resultatopgørelsen og er afregnet via administrationsselskabet på forfaldstidspunktet.

Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskud som underskud i selskaberne i forhold til deres skattepligtige indkomster.

## BALANCEN

### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

	<u>Brugstid</u>	<u>Restværdi</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år	0 %

Materielle anlægsaktiver, som er leasede og opfylder betingelserne for finansiel leasing, behandles efter samme retningslinjer som ejede aktiver.

### Deposita

Deposita måles til anskaffelsespris.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

**Egenkapital**

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

**Gældsforpligtelser**

Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

**Likvider**

Likvide midler består af posterne "Likvide beholdninger" og virksomhedens driftskreditter, der er indregnet i posten "Kreditinstitutter" under kortfristede gældsforpligtelser.



1. JUNI 2018 - 31. MAJ 2019

	2018/19 DKK	2017/18 DKK
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>7.558.491</b>	<b>8.322.603</b>
Personaleomkostninger.....	-7.218.829	-6.805.011
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	-50.249	-86.238
Andre driftsomkostninger .....	-11.118	-10.520
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>278.295</b>	<b>1.420.834</b>
Andre finansielle omkostninger .....	-236	-410
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>278.059</b>	<b>1.420.424</b>
Skat af årets resultat .....	-49.630	-312.493
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>228.429</b>	<b>1.107.931</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	228.429	1.107.931
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>228.429</b>	<b>1.107.931</b>

## AKTIVER

	2019 DKK	2018 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	201.000	158.894
Indretning af lejede lokaler .....	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>201.000</b>	<b>158.894</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	100.000	50.000
Deposita .....	80.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>180.000</b>	<b>50.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>381.000</b>	<b>208.894</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	2.391.598	1.844.494
Andre tilgodehavender .....	605.202	164.380
Periodeafgrænsningsposter .....	54.546	0
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>3.051.346</b>	<b>2.008.874</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>303.199</b>	<b>862.946</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>3.354.545</b>	<b>2.871.820</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>3.735.545</b>	<b>3.080.714</b>

## PASSIVER

	2019 DKK	2018 DKK
Virksomhedskapital .....	125.000	125.000
Overført resultat .....	1.745.455	1.517.026
<b>EGENKAPITAL</b> .....	<b>1.870.455</b>	<b>1.642.026</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	171.283	14.000
Selskabsskat .....	49.630	347.787
Anden gæld .....	1.644.177	1.076.901
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....	<b>1.865.090</b>	<b>1.438.688</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b> .....	<b>1.865.090</b>	<b>1.438.688</b>
<b>PASSIVER</b> .....	<b>3.735.545</b>	<b>3.080.714</b>

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2019 DKK	2018 DKK
Virksomhedskapital primo .....	125.000	125.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b> .....	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Overført resultat, primo .....	1.517.026	409.095
Årets resultat .....	228.429	1.107.931
<b>Overført resultat ultimo</b> .....	<b>1.745.455</b>	<b>1.517.026</b>
<b>EGENKAPITAL</b> .....	<b>1.870.455</b>	<b>1.642.026</b>